Opto-Electronique - S5 5N-027-SCI / OptoElec
Julien VILLEMEJANE / 2024-2025
LEnsE / Institut d’Optique Graduate School
Séance 6
SÉANCE 6 / DRIVERS DE LEDS
Transistors bipolaires
Les transistors bipolaires sont des composants amplificateurs de courant à 3 broches : l’émetteur, le collecteur
et la base.

AL5809-20S1-7
AL5809-20P1-7
TA = -40°C to +125°C 19 20 21
AL5809-25S1-7
AL5809-25P1-7
TA = -40°C to +125°C 23.75  25 26.25
AL5809-30S1-7
AL5809-30P1-7
TA = -40°C to +125°C 28.5  30 31.5
AL5809-40S1-7
AL5809-40P1-7
TA = -40°C to +125°C 38  40 42
AL5809-50S1-7
AL5809-50P1-7
TA = -40°C to +125°C 47.5 50 52.5
AL5809-60P1-7 TA = -40°C to +125°C 57 60 63
AL5809-90P1-7 TA = -40°C to +125°C 85.5 90 94.5
AL5809-100P1-7 TA = -40°C to +125°C 95 100 105
AL5809-120P1-7 TA = -40°C to +125°C 114 120 126
AL5809-150P1-7 TA = -40°C to +125°C 142.5 150 157.5
ILINE IInOut Current Line Regulation
VInOut = 2.5V to 60V
(Note 10)
   TA = +25°C - 1 - %